ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa a muro tv led/lcd 120
Codice CK424005
EAN 8028400097088
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR68
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 4.77
Volume (cm³) 8130.5
STAFFA A MURO TV LED/LCD 120"
Staffa fissa per installare a muro monitor o TV, LED o LCD. In acciaio,  molto robusta, si adatta
alla maggior parte delle TV LED e LCD da 50 a 120 pollici, con un peso fino a 100 kg. Supporta
video standard VESA 900x600. Sporge dal muro solo 38 mm. Le viti e gli accessori per
l'installazione sono inclusi.
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 120"
DIMENSIONI
Altezza 600 mm
Larghezza 900 mm
Peso 4700 gr
Profondità 0 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 120 ''
Peso massimo supportato 100 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) Si
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No